
RADĄ MIEJSKA
W Pszczynie

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE W 2025 ROKU

W roku 2025 Rada Miejska w Pszczynie obradowała na 10 sesjach, w tym na 9 sesjach

zwyczajnych i 1 sesji nadzwyczajnej. Frekwencja radnych na posiedzeniach rady wyniosła
91,74%.

W 2025 roku Rada Miejska w Pszczynie podjęła 130 uchwał. Wykaz uchwał podjętych przez
Radę Miejską w Pszczynie stanowi załącznik nr 1 do sprawozdania.

Do najważniejszych z nich należy zaliczyć m. in. uchwały dotyczące:

1) udzielenia Burmistrzowi Pszczyny wotum zaufania,

2) udzielenia Burmistrzowi Pszczyny absolutorium za rok 2024,

3) uchwalenia budżetu gminy Pszczyna na rok 2026,

4) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczyna,

5) nadania tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny” Panu Aleksandrowi Spyrze,

6) przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Pszczyna,

7) przystąpienia Gminy Pszczyna do Stowarzyszenia „Region Beskidy” z siedzibą w Bielsku-
Białej,

8) przyjęcia dokumentu „Dobra Mobilność 30/50 - Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej
dla obszaru Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego”",

9) przyjęcia do realizacji Programu Działań na Rzecz Osób w Kryzysie Bezdomności w Gminie
Pszczynaw latach 2026-2030,

10) przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy
Pszczyna na lata 2026-2030”,

11) przyjęcia programu osłonowego „Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy
Pszczyna”,

12) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

13) uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2025-2028,

14) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
Behawioralnych i Narkomanii na rok 2026,

15) przyjęcia zaktualizowanego Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu dla
Gminy Pszczyna,

16) określenia stawek podatkowych na 2026 rok,

17) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pszczyńskiego na dofinansowanie zakupu
kolumny endoskopowej dla Szpitala Joannitas w Pszczynie Samorządowej Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji,

18) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu na realizację zadań na drogach
powiatowych.



W 2025 roku Rada Miejska w Pszczynie rozpatrzyła 4 skargi, 7 petycji i 2 wnioski:

1) skarga na działalność burmistrza Pszczyny - (skarga uznana za bezzasadną),

2) skarga na działalność Burmistrza Pszczyny - (skarga uznana za bezzasadną),

3) skarga na działalność Dyrektora Administracji Zasobów Komunalnych w Pszczynie

uprzejmie - (skarga uznana za bezzasadną),

4) skarga na działalność dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie -

(skarga uznana za bezzasadną,),

5) petycja dotycząca złożonej przez Urząd Cywilnej i Demokratycznej Kontroli w sprawie
„likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego zarządzanego przez nielegalne
działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz podjęcie współpracy z UCiDK” -

(petycja pozostawiona bez rozpatrzenia),

6) petycja w sprawie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej

w Brzeźcach - (petycja przekazana do rozpatrzenia zgodnie z właściwością burmistrzowi

Pszczyny),

7) petycja w sprawie sprzeciwu wobec planowanego przebiegu inwestycji „Budowa

Zachodniej Obwodnicy Pszczyny” - (petycja przekazana do rozpatrzenia zgodnie

z właściwością ZDW w Katowicach),

8) petycja w sprawie sprzeciwu wobec przedstawionych koncepcji przebiegu trasy inwestycji

pn.: „Budowa zachodniej obwodnicy miejscowości Pszczyna ” — połączenie komunikacyjne
DW 935 z DW 939 oraz wniosku o podjęcie działań mających na celu zaniechanie przez

inwestora budowy przedmiotowej obwodnicy wg zaproponowanych koncepcji tras -

(petycja przekazana do rozpatrzenia zgodnie z właściwością ZDW w Katowicach);
9) petycja w sprawie umieszczenia skrzynek ze środkami higienicznymi na czas menstruacji
w miejscach użyteczności publicznej i budynkach samorządowych w Gminie Pszczyna -
(petycja uznana za bezzasadną,),

10) petycja w sprawie nadmiernego, uciążliwego hałasu generowanego przez zakład
produkcyjny mieszczący się przy ulicy Zielonej w Pszczynie - (petycja w części pozytywnie
rozpatrzona, w części przekazana do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Staroście

Pszczyńskiemu),

11) petycja w sprawie zmiany prawa miejscowegow zakresie funkcjonowania pomników
przyrody znajdujących się na terenie gminy Pszczyna - (petycja w części rozpatrzona
pozytywnie, w części nieuwzględniona),

12) wniosek o podjęcie działań zmierzających do uchwalenia lokalnych regulacji w zakresie
ograniczenia godzin nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia
poza miejscem sprzedaży oraz uporządkowania liczby zezwoleń i zasad usytuowania miejsc
sprzedaży i podawania alkoholu na terenie gminy Pszczyna - (wniosek uznany za

bezzasadny);

13) wniosek o podjęcie uchwały w sprawie czasowego zwolnienia z podatku od

nieruchomości - (uznanie Rady za organ niewłaściwy).



W 2025 roku Radni złożyli 14 interpelacji oraz 2 zapytania. Wykaz interpelacjiizapytań

Radnych Rady Miejskiej w Pszczynie stanowi załącznik nr 2 do sprawozdania.

Rada Miejska w Pszczynie na bieżąco zapoznawała się z wynikami kontroli Komisji Rewizyjnej

i w głosowaniach przyjmowała wnioski pokontrolne.
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Załącznik Nr 1

do sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie

w 2025 roku

Wykaz uchwał podjętych przez Radę Miejską w Pszczynie

Uchwała nr XIV/106/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w Piasku.

Uchwała nr XIV/107/25 w sprawie przekazania petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od

GMO, dotyczącej podawania dzieciom w szkołach podstawowych szczepionki przeciw HPV
do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Uchwała nr XIV/108/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji
celowej dla Miasta Bielska- Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowymw Bielsku-Białej.

Uchwała nr XIV/109/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy
finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych.

Uchwała nr XIV/110/25 w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie gminy

Pszczyna.

Uchwała nr XIV/111/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XIV/112/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Pszczyna.

Uchwała nr XV/113/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność burmistrza Pszczyny.
Uchwała nr XV/114/25 w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.

Uchwała nr XV/115/25 w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozpatrzenie wniosku
o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”.

Uchwała nr XV/116/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Żłobkowi
Miejskiemu.

Uchwała nr XV/117/25 w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 6 Miejsko-Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Pszczynie.

Uchwała nr XV/118/25 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
placówek wychowania przedszkolnego, szkółiplacówek oświatowych prowadzonych na
terenie gminy Pszczyna przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego,
albo przez osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania

Uchwała nr XV/119/25 w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pszczynie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.
Uchwała nr XV/120/25 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały dotyczącej
ustalania zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach
treningowych.

Uchwała nr XV/121/25 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pszczyna.
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Uchwała nr XV/122/25 w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Pszczyna oraz
określenia sezonu kąpielowego w 2025 r.

Uchwała nr XV/123/25 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwojui modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2025-2028.

Uchwała nr XV/124/25 w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach
administracyjnych miasta Pszczyna —Etap II.

Uchwała nr XV/125/25 w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach
administracyjnych miasta Pszczyna —Etap II.

Uchwała nr XV/126/25 w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do

sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa
Poręba”.

Uchwała nr XV/127/25 w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulicy Staromiejskiej, ulicy
Żorskiej oraz ulicy Batalionów Chłopskich w Pszczynie.

Uchwała nr XV/128/25 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Władysława Broniewskiego oraz na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uchwała nr XV/129/25 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej

w Ćwiklicach przy ul. Męczenników Oświęcimskich.

Uchwała nr XV/130/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Juliana Tuwima.

Uchwała nr XV/131/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położnych w Ćwiklicach przy ul. Męczenników Oświęcimskich.

Uchwała nr XV/132/25 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pszczyna
w 2025 roku”.

Uchwała nr XV/133/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XV/134/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Pszczyna.

Uchwała nr XV/135/25 w sprawie emisji obligacji komunalnych gminy Pszczyna
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Uchwała nr XV/136/25 sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Uchwała nr XV/137/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy
finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy św. Jana Pawła II w Studzienicach
i Jankowicach na odcinku od ulicy Kosów do DW 931”.

Uchwała nr XV/138/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy
finansowej na realizację zadania pn. „Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr
41328 tj. ul. Kombatantóww m. Ćwiklice.

Uchwała nr XVI/139/25 w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie
gminy środków finansowych stanowiących funduszu sołeckich na rok 2026.
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Uchwała nr XVII/140/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek
oświatowych prowadzonych na terenie gminy Pszczyna przez osoby prawne inne niż
jednostka samorządu terytorialnego, albo przez osoby fizyczne, a także trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
Uchwała nr XVII/141/25 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie

nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Katowickiej oraz na odstąpienie
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania.

Uchwała nr XVII/142/25 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

położonej w Pszczynie przy Placu Targowym oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uchwała nr XVII/143/25 w sprawie wyrażenia zgody nawydzierżawienie nieruchomości

położonej w Pszczynie przy ulicy Żorskiej, obejmującej Pokazową Zagrodę Żubrów oraz
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy tej
nieruchomości.

Uchwała nr XVII/144/25 w sprawie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w granicach miasta Pszczyna —Etap I.

Uchwała nr XVII/145/25 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

sołectw Jankowice i Studzienice - etap lll oraz etap IV w zakresie działek nr 3202/54
i 3201/54 położonych w Jankowicach.

Uchwała nr XVII/146/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XVII/147/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna.

Uchwała nr XVII/148/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy
finansowej na wdrożenie systemu integracji serwisu „KiedyPrzyjedzie.pl” z wyszukiwarką
połączeń komunikacyjnych opartą o serwis Google Maps.

Uchwała nr XVII/149/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy
finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych.

Uchwała nr XVIII/150/25 w sprawie skargi Wojewody Śląskiego wniesionej do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach na uchwałę Rady Miejskiej

w Pszczynie w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu.

Uchwała nr XVIII/151/25 w sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola w WiśleWielkiej
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej.

Uchwała nr XVIII/152/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Wiśle Wielkiej przy ulicy
Mlecznej.

Uchwała nr XVIII/153/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice - Etap II.
Uchwała nr XVIII/154/25 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Pszczyna - Etap II z zastosowaniem

postępowania uproszczonego.
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Uchwała nr XVIII/155/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XVIII/156/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Pszczyna.

Uchwała nr XVIII/157/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy
finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych.

Uchwała nr XIX/158/25 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Pszczyny wotum zaufania.
Uchwała nr XIX/159/25 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania
finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024.

Uchwała nr XIX/160/25 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Pszczyny absolutorium
za rok 2024.

Uchwała nr XIX/161/25 w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu.

Uchwała nr XIX/162/25 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy

Pszczyna do 2030 roku.

Uchwała nr XIX/163/25 w sprawie przystąpienia Gminy Pszczyna do Stowarzyszenia
„Region Beskidy” z siedzibą w Bielsku-Białej.

Uchwała nr XIX/164/25 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie
kosztów inwestycji związanych z montażem instalacji do gromadzenia wód opadowych
i roztopowych.

Uchwała nr XIX/165/25 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Bielskiej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Uchwała nr XIX/166/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Jesionowej.

Uchwała nr XIX/167/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonych w Jankowicach.

Uchwała nr XIX/168/25 w sprawie przekazania środków finansowych dlaPolicji.
Uchwała nr XIX/169/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XIX/170/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Pszczyna.

Uchwała nr XIX/171/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu
Pszczyńskiego na dofinansowanie zakupu kolumny endoskopowej dla Szpitala Joannitas

w Pszczynie Samorządowej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji.
Uchwała nr XIX/172/25 w sprawie udzielenie Gminie Goczałkowice-Zdrój pomocy
finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy Siedleckiej w Goczałkowicach-

Zdroju wraz z połączeniem z ulicą Marii Skłodowskiej-Curie - etap II”.

Uchwała nr XX/173/25 w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozpatrzenia wniosku
o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”.

Uchwała nr XX/174/25 w sprawie przekazania petycji dotyczącej infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Brzeźcach do rozpatrzenia zgodnie
z właściwością.
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Uchwała nr XX/175/25 w sprawie przekazania petycji dotyczącej sprzeciwu wobec
planowanego przebiegu inwestycji „Budowa Zachodniej Obwodnicy Pszczyny”

do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Uchwała nr XIX/176/25 w sprawie przekazania petycji dotyczącej sprzeciwu wobec
przedstawionych koncepcji przebiegu trasy inwestycji pn. „Budowa zachodniej obwodnicy
miejscowości Pszczyna” do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Uchwała nr XX/177/25 w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym

2025/2026.

Uchwała nr XX/178/25 w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji

dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023.

Uchwała nr XX/179/25 w sprawie przyjęcia dokumentu "Dobra Mobilność 30/50 —
Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru Związku Gmin i Powiatów

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego".

Uchwała nr XX/180/25 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na

lata 2021-2025.

Uchwała nr XX/181/25 w sprawie zmiany uchwały określającej warunki udzielania
bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy zbywaniu nieruchomości należących

do gminy.

Uchwała nr XX/182/25 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej
w Pszczynie przy ul. Stefana Batorego 24.

Uchwała nr XX/183/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Bieruńskiej.

Uchwała nr XX/184/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości

położonej w Pszczynie przy ul. Lawendowej.

Uchwała nr XX/185/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości

położonej w Łące przy ul. Kazimierza Tetmajera-Przerwy.

Uchwała nr XX/186/25 w sprawie wzniesienie pomnika.

Uchwała nr XX/187/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XX/188/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Pszczyna.

Uchwała nr XX/189/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pszczyny.

Uchwała nr XXI/190/25 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”
Panu Aleksandrowi Spyrze.

Uchwała nr XXI/191/25 w sprawie przekazania petycji dotyczącej nadmiernego
i uciążliwego hałasu generowanego przez zakład produkcyjny mieszczący się przy ulicy

Zielonej w Pszczynie zgodnie z właściwością Staroście Pszczyńskiemu.
Uchwała nr XXI/192/25 w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum Zamkowego w
Pszczynie.



88.

89.

90.
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97,
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Uchwała nr XXI/193/25 w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pszczyńskiego Ośrodka

Rehabilitacyjno-Terapeutycznego.

Uchwała nr XXI/194/25 w sprawie przyjęcia Programu współpracy na rok 2026 Gminy

Pszczyna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego.

Uchwała nr XXI/195/25 w sprawie określenia zasad i trybu przyznania Statuetki „Lew

Pszczyny” za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

Uchwała nr XXI/196/25 w sprawie likwidacji filii Miejsko - Powiatowej Biblioteki Publicznej
w Pszczynie.

Uchwała nr XXI/197/25 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Uchwała nr XXI/198/25 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi

Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy Św. Jana

Pawła II w Studzienicach i Jankowicach na odcinku od ulicy Kosów do DW 931”.

Uchwała nr XXI/199/25 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy
Pszczyna, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzaju materiałów informacyjnych

towarzyszących projektowi budżetu.

Uchwała nr XXI/200/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

Uchwała nr XXI/201/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Pszczyna.

Uchwała nr XXI/202/25 w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy

finansowej na utrzymanie integracji serwisu „KiedyPrzyjedzie.pl” z wyszukiwarką połączeń
w serwisie Google Maps.

Uchwała nr XXI/203/25 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany prawa

miejscowego w zakresie funkcjonowania pomników przyrody znajdujących się na terenie
gminy Pszczyna.

Uchwała nr XXII/204/25 w sprawie zatwierdzenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Pszczynie na 2026 rok.

100.Uchwała nr XXII/205/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora

Administracji Zasobów Komunalnych w Pszczynie.

101.Uchwała nr XXII/206/25 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej umieszczenia skrzynek

z bezpłatnymi środkami higienicznymi na czas menstruacji w miejscach użyteczności

publicznej oraz budynkach samorządowych na terenie gminy Pszczyna.

102.Uchwała nr XXII/207/25 w sprawie rozpatrzenia wniosku o podjęcie działań zmierzających

do uchwalenia lokalnych regulacji w zakresie ograniczenia godzin nocnej sprzedaży

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz

uporządkowania liczby zezwoleń i zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania

alkoholu na terenie gminy Pszczyna.



103.Uchwała nr XXII/208/25 w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Działań na Rzecz Osób
w Kryzysie Bezdomności w Gminie Pszczyna w latach 2026-2030.

104.Uchwała nr XXII/209/25 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2026-2030”,

105.Uchwała nr XXII/210/25 w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu
rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Pszczyna, mających zastosowanie do kandydatów zamieszkałych
poza obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia
tych kryteriów.

106.Uchwała nr XXII/211/25 w sprawie ustalenia zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu
katechetycznego zlokalizowanegow siedzibie Kościoła Prawosławnego w Bielsku-Białej
w porozumieniu z miastem Bielskiem-Białą.

107.Uchwała nr XXII/212/25 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/118/25 Rady Miejskiej w
Pszczynie z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji
dla placówek wychowania przedszkolnego, szkółi placówek oświatowych prowadzonych
na terenie gminy Pszczyna przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu

terytorialnego, albo przez osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

108.Uchwała nr XXII/213/25 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktykii

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Behawioralnych i Narkomanii na rok 2026.
109.Uchwała nr XXII/214/25 w sprawie przyjęcia zaktualizowanego Planu zrównoważonego

rozwoju publicznego transportu dla Gminy Pszczyna.

110.Uchwała nr XXII/215/25 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w

zakresie odbierania odpadów komunalnych.

111.Uchwała nr XXII/216/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości oraz zwolnienia na rok 2026.

112.Uchwała nr XXII/217/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych.

113.Uchwała nr XXII/218/25 w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/199/25 Rady Miejskiej
w Pszczynie w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Pszczyna,
szczegółowości projektu budżetu oraz rodzaju materiałów informacyjnych towarzyszących
projektowi budżetu.

114.Uchwała nr XXII/219/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.
115.Uchwała nr XXII/220/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna.

116.Uchwała nr XXII/221/25 w sprawie udzielenia gminie Kobiór pomocy finansowej na

realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

117.Uchwała nr XXII/222/25 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nadmiernego i

uciążliwego hałasu generowanego przez zakład produkcyjny mieszczący się przy ulicy
Zielonej w Pszczynie.
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118.Uchwała nr XXII/223/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pszczynie.

119.Uchwała nr XXIII/224/25 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2026.

120.Uchwała nr XXIII/225/25 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczyna.

121.Uchwała nr XXIII/226/25 w sprawie wniosku o podjęcie uchwały dotyczącej czasowego

zwolnienia z podatku od nieruchomości.

122.Uchwała nr XXIII/227/25 w sprawie przyjęcia sprawozdania za rok 2024 z realizacji

uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie przyjęcia Gminnego Planu Ochrony

Zdrowia.

123.Uchwała nr XXIII/228/25 w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Teleopieka dla

potrzebujących mieszkańców Gminy Pszczyna”.

124.Uchwała nr XXIII/229/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejsko -

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie.

125. Uchwała nr XXIII/230/25 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Studzionce przy ul. Wodzisławskiej.

126.Uchwała nr XXIII/231/25 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony
przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a
także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcychiich części, na terenie Gminy Pszczyna.

127.Uchwała nr XXIII/232/25 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.

128.Uchwała nr XXIII/233/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna. ,

129. Uchwała nr XXIII/234/25 w sprawie ustalenia wykazu wydatkóww budżecie gminy na rok
2025, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

130.Uchwała nr XXIII/235/25 sprawie udzielenia Międzygminnemu Związkowi

Komunikacyjnemuzsiedzibąw Jastrzębiu - Zdroju pomocy finansowej na realizację zadań
w zakresie publicznego transportu zbiorowego.
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Załącznik Nr 2
do sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Pszczynie

w 2025 roku

Wykaz interpelacji i zapytań złożonych przez Radnych Rady Miejskiej w Pszczynie

Interpelacja radnego Kamila Widłoka dotycząca poprawy wyprofilowaniawyniesionego

przejścia dla pieszych na ul. M.C. Skłodowskiej.

Interpelacja radnego Tadeusza Bałucha, dotycząca ul. Polne Domy w Pszczynie
Interpelacja radnej Joanny Brożek dotycząca wybudowania w Brzeźcach infrastruktury
sportowej.

Interpelacja radnej Katarzyny Raszki w sprawie prowadzenia głośnych prac drogowych
nocą w bezpośrednim sąsiedztwie Szpitala Powiatowego oraz gęsto zamieszkałej części
miasta.

Interpelacja radnego Tadeusza Bałucha dotycząca wykonania chodnika u zbiegu
ul. Mielęckiego i Miarki.

Interpelacja radnego Arkadiusza Gardiasza dotycząca poprawy bezpieczeństwa
niechronionych uczestników ruchu - bezpieczna droga do szkoty i przedszkola.
Zapytanie radnego Arkadiusza Gardiasza dotyczące zieleni ujętej w Gminnej Ewidencji
Zabytków Gminy Pszczyna.

Interpelacja radnego Andrzeja Mańki dotycząca potrzeby podjęcia działań
zabezpieczających na Al. Dębowej w Piasku - pomniku przyrody.

Zapytanie radnego Andrzeja Mańki dotyczące przejrzystości, bezstronności i nadzoru
nad głosowaniem papierowymw ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026.
Interpelacja radnego Kamila Widłoka dotycząca poprawy bezpieczeństwa pieszych na
ul. Dobrawy w Pszczynie.

Interpelacja radnego Macieja Stiebera dotycząca zagospodarowania terenu przy SP 4
w Pszczynie, ul. Konopnickiej 44.

Interpelacja radnej Marceliny Leki dotycząca budowy ronda na ulicy Bielskiej -
Kopernika-Sznelowiec w celu poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym w naszym

mieście.

Interpelacja radnego Andrzeja Mańki dotycząca modernizacji infrastruktury sportowej

w sołectwie Piasek - budynku sportowego KS Czarni Piasek oraz boiska głównego.
Interpelacja radnego Michała Ziebury dotycząca poprawy bezpieczeństwa na
skrzyżowaniu ul. Dąbrowskiego, ul. Wiejskiej i ul. Turystycznej w Łące.

Interpelacja radnej Jolanty Spek dotycząca budowy wytwórni emulsji asfaltowych

i asfaltów modyfikowanych w układzie zamkniętym.

Interpelacja radnego Macieja Stiebera dotycząca bezpieczeństwa i poruszania się
hulajnóg elektrycznych na terenie Parku Aktywności.
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